Samorzad Powiatu Kolnenskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolnenskiego
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Lp.

10.

11.

12.

Nazwa Inwestora

ATM Solutions

Sp.zo.0.Sp. K.

PGE Dystrybucja
S.A.

PGE Dystrybucja
S.A.

Gmina Kolno

Gmina Turo$l

Powiatowy Zarzad
Drég w Kolnie

Gmina Kolno

PGE Dystrybucja
S.A.

Gmina Kolno

Szpital Ogéiny

PGE Dystrybucja
S.A.

Powiatowy Zarzad
Drég w Kolnie

Budimex S. Aw
Warszawie

Informacja publiczna - pozwolenia na budowe/rozbiorke w 2020 roku

Siedziba Inwestora

Ul. Kolejowa 311
05-092 tomianki

Ul. Garbarska 21A
20-340 Lublin

Ul. Garbarska 21A
20-340 Lublin

Ul. Wojska Polskiego
20

18-500 Kolno

Ul. Jana Pawta Il 49
18-525 Turosl|

Ul. Wojska Polskiego
48

18-500 Kolno

Ul. Wojska Polskiego
20

18-500 Kolno

ul. Garbarska 21A
20-340 Lublin

Ul. Wojska Polskiego
20

18-500 Kolno

Ul. Wojska Polskiego
69

18-500 Kolno

Ul. Garbarska 21A
20-340 Lublin

Ul. Wojska Polskiego
48

18-500 Kolno

ul. Siedmiogrodzka 9
01-204 Warszawa

ul Rarharcka 21A

Rodzaj zamierzenia budowlanego

Przebudowa budynku magazynowego i zm. sposobu
uzytkowania na budynek produkcyjny wraz z
rozbudowg o hale magazynows i infrastrukturg
techniczng

Budowa napowietrznej sieci elektroenergetycznej WN
110 kV Lyse- Kolno na odcinku od stanowiska nr 91
do stanowiska nr 109

Budowa napowietrznej sieci elektroenergetycznej WN
110 kV Lyse- Kolno na odcinku od stanowiska nr 57
do stanowiska nr 69 oraz od stanowiska nr 71 do
stanowiska nr 91

Budowa sieci wodociggowej rozdzielczej

Przebudowa mostu przez Kanat Krusza-Serafin

Przebudowa drogi powiatowej nr 1880 B Kolno (ul. M.
Konopnickiej) — Gérskie wraz z przebudowg
kanalizacji deszczowej, sieci elektroenergetycznej i
telekomunikacyjnej — zmiana decyzji

Budowa kanalizacji deszczowej z przebudowg
zjazdéw

Budowa napowietrznej sieci elektroenergetycznej WN
110 kV Lyse- Kolno na odcinku od granicy z
powiatem ostroteckim do stanowiska nr 57

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej oraz gminnej
drogi wewnetrznej z przebudowg zjazdéw z drogi
powiatowej

Rozbudowa i przebudowa budynku przychodni

Budowa napowietrznej sieci elektroenergetycznej WN
110 kV Lyse- Kolno na odcinku od stanowiska nr 69
do stanowiska nr 71

Przebudowa drogi powiatowej nr 2645 B w Kolnie, z
budowg kanalizacji deszczowej i sieci o$wietlenia
ulicznego

Budowa wezta betoniarskiego, parkingéw i drég
wewnetrznych oraz infrastruktury technicznej - dla
potrzeb realizacji inwestycji pn. Budowa drogi
ekspresowej S-61, Ostrow Mazowiecka — tomza —
Stawiski — Szczuczyn — Etk — Raczki — Budzisko —
Granica Panstwa (Kowno), z wytaczeniem obwodnicy
Stawisk

Lokalizacja

zamierzenia

Stawiski — gm. Stawiski

Dudy Nadrzeczne - gm.
Turosl

Waszki, Gérszczyzna,
Koziot — gm. Kolno

Krusza, Cieloszka,
Turosl, Trzcinskie, Ptaki
- gm. Turoél

Koziot - gm. Kolno

Krusza, Cieloszka -

gm. Turo$l

m. Kolno

Czerwone - gm. Kolno

Krusza - gm. Turo$l

Glinki - gm. Kolno

Kolno

m. Kolno

Cieloszka

gm. Turo$|

m. Kolno

Swidry Dobrzyce, gm.
Grabowo

Czerwone, Koziot -gm.

Data wydania

decyzji

22.01.2020 r.

23.01.2020 r.

30.01.2020 r.

12.02.2020 r.

27.02.2020 r.

28.02.2020 r.

02.03.2020 r.

03.03.2020 r.

09.03.2020 r.

11.03.2020 r.

17.03.2020 r.

26.03.2020 r.

27.03.2020 r.



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

FGE Dystrybucja
S.A

Powiatowa Stacja
Sanitarno-
Epidemiologiczna w
Kolnie

Gmina Stawiski

Gmina Maty Ptock

Gmina Kolno

Parafia
Rzymskokatolicka
pw. Naj$wietszego
Serca Jezusowego
w Losewie

PVE26 Sp. z.0.0

Miasto Kolno

Gmina Kolno

PGE Dystrybucja S.
A.

,KOLBUD-DOM”

Sp.zo0.0

Gmina Kolno

Gmina Kolno

PGE Dystrybucja S.
A.

PVE 26 Sp. z 0. 0

w Suwatkach

Gmina Stawiski

Gmina Maty Ptock

Ul ualvarona & 1

20-340 Lublin

ul. Wojska Polskiego 4
18-500 Kolno

ul. Plac Wolnosci 13/15
18-520 Stawiski

ul. J. Kochanowskiego
15

18-516 Maty Ptock

ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

tosewo 7

18-500 Kolno

ul. Mikotaja Reya 54B
16-400 Stawiski

ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Ino

ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

ul. Garbarska 21 A
20-340 Lublin

ul. Wojska Polskiego 46
18-500 Kolno

ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

ul. Garbarska 21 A
20-340 Lublin

ul. Mikotaja Reja 54B
16-400 Suwatki

ul. Plac Wolnosci 13/15
18-520 Stawiski

ul. Jana
Kochanowskiego 15

18-516 Maty Ptock

Budowa slecl napowietrzne| energetycznej WN 110
kV, od stanowiska 109 do 132

Przebudowa budynku stacji w zakresie: przebudowy
dachu, kominéw i wymiany krycia dachu oraz
przebudowy wejscia do budynku w celu budowy
pochylni dla 0séb niepetnosprawnych, wykonanie
docieplenia écian zewngtrznych

Przebudowa drogi gminnej nr 104538B Poryte -
Budziski wraz z przebudowa sieci telekomunikacyjnej

Budowa napowietrznej i kablowej linii
elektroenergetycznej niskiego napiecia o$wietlenia
drogowego, szafy o$wietleniowej i stupéw o$wietlenia
ulicznego

Budowa elektroenergetycznej linii kablowej
osdwietlenia ulicznego wraz z przytgczem
energetycznym i posadowieniem stupéw
oswietleniowych

Remont $ciany potudniowej budynku kultu religijnego
— kosciota pw. Najéwietszego Serca Jezusowego w
tosewie

Zmiana pozwolenia na budowe instalacji paneli
fotowoltaicznych i elektrowni stonecznej z
kontenerowg stacjg transformatorowg

Przebudowa odcinka drogi gminnej klasy D — ulicy
takowej w Kolnie wraz z infrastrukturg techniczna,
przebudowa sieci elektroenergetycznej nN 0,4 kV i

rozbiérka budynku gospodarczego

Budowa sieci wodociggowej rozdzielczej z
przytaczami

Budowa napowietrznej sieci elektroenergetycznej WN
110 kV Lyse-Kolno, na odcinku od stanowiska 132 do
137

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z
garazami i lokalami ustugowymi oraz z budowg,
murkéw oporowych oraz zewnetrznymi instalacjami:
sanitarng, deszczowa, elektryczna, teletechniczng
oraz o$wietleniem zewnetrznym placu parkingéw z 17
miejscami postojowymi i utwardzeniem ciggéw
pieszo-jezdnych

Przebudowa i rozbudowa gminnej drogi wewnetrznej
wraz z przebudowg zjazdu z drogi powiatowej

Budowa $wietlicy wiejskiej, parkingu,
bezodptywowego zbiornika na $cieki, budowa
dojazdéw i ciggow pieszych

Budowa napowietrznej sieci elektroenergetycznej WN
110 kV Lyse-Kolno, na odcinku od stanowiska 139 do
GPZ Kolno

Budowa instalacji paneli fotowoltaicznych — elektrowni
stonecznej o mocy zainstalowanej 996, 93 kW wraz z
niezbednymi obiektami i urzadzeniami infrastruktury
technicznej — kontenerowg stacje transformatorowa,
liniami kablowymi i drogami wewngtrznymi — zmiana
decyzji

Budowa sieci wodociggowej i budowa sieci kanalizacji
sanitarnej

Budowa kottowni kontenerowej pelletowej wraz z
zewnetrznymi instalacjami: elektroenergetyczna,
teletechniczna, wodociggowg i cieptownicza,
przeznaczonej do obstugi budynku Szkoty

Padctmicimiein? e I/ mdmale

Kolno

miasto Kolno

miasto Kolno

Budziski,

gm. Stawiski

Rogienice Wielkie, gm.
Maty Ptock

Zabiele,

gm. Kolno

tosewo

gm. Kolno

miasto Kolno

miasto Kolno

Bialiki

gm. Kolno

miasto Kolno

miasto Kolno

Stary Gromadzyn —
gmina Kolno

Tyszki Labno — gmina
Kolno

miasto Kolno

Stary Gromadzyn —
gmina Kolno

miasto Kolno

Miasto Stawiski

Katy — gmina Maty Ptock

01.04.2020 r.

08.04.2020 r.

23.04.2020 r.

04.05.2020 r.

18.05.2020 r.

22.05.2020 r.

03.06.2020 .

09.06.2020 .

10.06.2020 r.

19.06.2020 r.

25.06.2020 r

26.06.2020 r.

29.06.2020 r.

02.07.2020 r.

10.07.2020 r.

15.07.2020 r.

11.08.2020 r.
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

PGE Dystrybucja S.
A.

PGE Dystrybucja S.
A.

PGE Dystrybucja S.
A.

PGE Dystrybucja S.
A.

DINO POLSKA S. A.

Parafia
Rzymskokatolicka
p.w. Chrystusa Kréla
Wszech$wiata

PGE Dystrybucja S.
A.

PGE Dystrybucja S.
A.

Panstwowe
Gospodarstwo
Le$ne Lasy
Panstwowe
Nadles$nictwo
Nowogroéd

Gmina Kolno

Gmina Kolno

Gmina Stawiski

Orange Polska S.A.

Miasto Kolno

Gmina Turo$l

PGE Dystrybucja S.
A.

ATM Solutions

Sp. z 0. 0. Sp. K.

ul. Garbarska 21 A
20-340 Lublin

ul. Garbarska 21 A
20-340 Lublin

ul. Garbarska 21 A
20-340 Lublin

ul. Garbarska 21 A
20-340 Lublin

ul. Ostrowska 122
63-700 Krotoszyn

ul. ks. Grajewskiego 2

18-500 Kolno

ul. Garbarska 21 A
20-340 Lublin

ul. Garbarska 21 A
20-340 Lublin

Debniki 80
18-416 Zbdjna

ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

Plac Wolnosci 13/15
18-520 Stawiski

ul. Aleje Jerozolimskie
160

02-326 Warszawa

ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

ul. Jana Pawta Il 49

18-525 Turosl

ul. Garbarska 21A
20-340 Lublin

Ul. Kolejowa 311
05-092 tomianki

FOUSldWOWE] W Ngldcrni

Budowa sieci energetycznej $redniego napiecia 15 kV
i niskiego napigcia 0,4 kV — etap V (linia
napowietrzno-kablowa SN — 15 kV, linia
napowietrzno- kablowa 0,4 kV)

Budowa sieci energetycznej SN 15 kV, linii kablowej
SN 15 kV wraz z kontenerowa stacja
transformatorowg Sn/nN 15kV/0,4kV — etap Il

Budowa sieci energetycznej $redniego napigcia 15 kV
i niskiego napigcia 0,4 kV —etap |

Budowa sieci energetycznej $redniego napiecia 15
kV —etap IV

Budowa budynku handlowo-ustugowego, budowa
niezbednej infrastruktury technicznej uktadu
komunikacji wewnetrznej miejsc parkingowych,
zewnetrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, instalacji
o$wietlenia zewnetrznej, wewnetrznej linii zasilajacej,
zasilenia pompowni i kanalizacji sanitarnej

Budowa budynku mieszkalno-biurowo-gospodarczego
z garazem w zabudowie ustugowo-mieszkaniowe;j

Budowa elektroenergetycznej napowietrzno-kablowej
linii NN — 0,4 kV wraz ze ztagczami kablowymi,
rozbudowa napowietrznej linii nN — 0,4 kV

Budowa sieci energetycznej $redniego napigcia 15
kV — etap Ill, rozbiérka sieci energetycznej sredniego
napiecia napigcia 15 kV, niskiego napigcia 0,4 kV
oraz stupowych stacji transformatorowych — etap Il

Przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania budynku
gospodarczego na Kancelarie Leénictwa tacha, w
zabudowie ustugowej, wraz z przytagczem
wodociggowym i instalacjg elektryczng zewnetrzng

Przebudowa i rozbudowa wraz ze zmiang sposobu
uzytkowania bytej zlewni mleka, na $wietlicg wiejska
w zabudowie ustugowej wraz z doziemng instalacjg
elektryczng i kanalizacjg sanitarng, budowa zbiornika
na $cieki sanitarne o poj. 10 m3

Budowa sieci wodociggowe;j

Budowa kanalizacji deszczowej

Budowa stacji bazowej telefonii komérkowej Orange
Polska S.A.

Budowa drogi gminnej — ul. Kasztanowej wraz ze
zjazdami oraz o$wietleniem ulicznym,

budowa sieci kanalizacji deszczowej

Rozbudowa drogi gminnej

Budowa linii kablowej i napowietrznej SN 15 kV

Zmiana pozwolenia na przebudowe budynku
magazynowego i zmiang sposobu uzytkowania na
budynek produkcyjny wraz z rozbudowa o hale
magazynowg i infrastrukturg techniczng,

Wanacja — gmina Turo$|

Wanacja — gmina Turo$|

Wanacja — gmina Turo$l

Wanacja, Nowa Ruda —
gmina Turo$l

Turosl

miasto Kolno

Wanacja, Nowa Ruda —
gmina Turo$l

Wanacja, Nowa Ruda —
gmina Turo$l

Koziot

gmina Kolno

Niksowizna

gmina Kolno

Janowo

gmina Kolno

miasto Stawiski

Waszki

gmina Kolno

miasto Kolno

tacha

gmina Turo$l

Zabiele
gmina Stawiski

Konopki — Monety, gm.
Grabowo

Stawiski
gm. Stawiski

12.08.2020 r.

12.08.2020 r.

26.08.2020 .

26.08.2020 r.

02.09.2020 .

03.09.2020 .

11.09.2020 r.

11.09.2020 r.

24.09.2020 r.

05.10.2020 r.

21.10.2020 r.

10.11.2020 r.

12.11.2020 .

13.11.2020 r.

17.11.2020 .

19.11.2020 .

23.11.2020 r.



PGE Dystrybucja S.

48
A

49 Orange Polska S.A.

50 Gmina Kolno

Jeronimo Martins

51 Polska S. A.

52 DINO POLSKA S.A.

53  Sawitri Sp. z 0. 0.

54. Sawitri Sp. z 0. 0.

55 Gmina Kolno

Parafia
Rzymskokatolicka

56 p.w. NajSwietszego
Serca Jezusowego
w Losewie

Metryka strony

ul. Garbarska 21A
20-340 Lublin

ul. Aleje Jerozolimskie
160
02-326 Warszawa

ul. Wojska Polskiego 20

18-500 Kolno

Ul. Zniwna 5
62-025 Kostrzyn

ul. Ostrowska 122
63-700 Krotoszyn

Ul. Putawska 2
02-566 Warszawa

Ul. Putawska 2
02-566 Warszawa

Ul. Wojska Polskiego
20
18-500 Kolno

tosewo 7
18-500 Kolno

Udostepniajacy: Samorzad Powiatu Kolnenskiego
Wytwarzajacy/odpowiadajacy: Starostwo Powiatowe w Kolnie

Data wytworzenia: 2020-03-27
Wprowadzajacy:
Data modyfikacji: 2020-12-31
Opublikowat
Data publikacji: 2020-03-27

Andrzej Stanistawski

. Andrzej Stanistawski

Budowa linii napowietrznej wraz z przytaczami
napowietrznymi nN — 0,4 kV

Czes$ciowa rozbiorka istniejacej linii energetycznej nN
—-0,4kV

Budowa stacji bazowej telefonii komérkowej Orange
Polska S.A.

Przebudowa z rozbudowg gminnej drogi wewnetrznej
wraz z przebudowa zjazdu z drogi powiatowej nr
1869B

Przebudowa budynku handlowo-ustugowego

Zmiana pozwolenia na budowe budynku handlowo-
ustugowego z niezbedng infrastrukturg techn.

Zmiana pozwolenia na budoweg instalacji paneli
fotowoltaicznych- elektrowni stonecznej wraz z
niezbednymi obiektami

Zmiana pozwolenia na budowe instalacji paneli
fotowoltaicznych- elektrowni stonecznej wraz z
niezbednymi obiektami

Przebudowa i rozbudowa gminnej drogi wewnetrznej
wraz z przebudowa zjazdu z drogi powiatowej

Remont elewacji kosciota parafialnego

Janowo
gmina Kolno

Charubin
gmina Turo$l

Kumelsk
gmina Kolno

Kolno

Turosl

Kolno

Kolno

Czerwone, gm. Kolno

tosewo, gm. Kolno

26.11.2020 r.

01.12.2020 r.

02.12.2020 r.

03.12.2020r.

14.12.2020 .

21.12.2020

21.12.2020

23.12.2020 r.

31.12.2020 r.
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